
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni -    U.O. 3                                                                                                     Tel. 0541/717611 
e-mail: claudia .nanni.rn@istruzione.it                                     

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO l’articolo 59, comma 4 del D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito in legge 106/2021; 
 
VISTO l’articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, recante “Disposizioni urgenti in materia di 
termini legislativi”, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 febbraio 2022, n. 15, che prevede la proroga 
dell'applicazione della procedura prevista dall'articolo 59, comma 4, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, per le assunzioni riguardanti i posti vacanti e 
disponibili nelle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2022/2023, limitatamente ai soggetti 
iscritti nella prima fascia delle graduatorie provinciali per le supplenze riservate ai docenti in possesso del 
titolo di specializzazione su sostegno, di cui all'articolo 4, comma 6 bis, della legge 3 maggio 1999, n. 124; 
 
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 21 luglio 2022, n. 188, recante “Procedura straordinaria in 
attuazione dell’articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228”; 
 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3127 del 22.08.2022 di individuazione dei docenti destinatari di una 
proposta di contratto a tempo determinato ad esito delle procedure straordinarie in attuazione dell’articolo 
5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228; 
 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 1640 del 03.05.2023 con il quale è stata definita la dotazione organica dei 
posti di sostegno per l’a.s. 2023/24; 
 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 2004 del 24.05.2023 ad esito delle procedure di mobilità del personale 
docente degli istituti di istruzione secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2023/24; 
 
CONSIDERATO che a conclusione delle operazioni di mobilità del personale docente a.s. 2023/24, per la 
docente Dellapasqua Cristina, in servizio con contratto a tempo determinato come da provvedimento prot. n. 
3127 del 22.08.2022 presso IC Bellaria su posto di sostegno di scuola secondaria di I grado ADMM, risulta 
indisponibile per l’a.s. 2023/24 la sede di attuale servizio presso IC Bellaria; 
 
PRESO ATTO della scelta espressa in data 23.6.2023 dalla docente Dellapasqua Cristina; 

 
DISPONE 

 
la docente DELLAPASQUA CRISTINA è assegnata per l’anno scolastico 2023/24 all’Istituto Comprensivo FERMI 
codice meccanografico RNMM818014 - classe di concorso ADMM sostegno psicofisico nella scuola 
secondaria di primo grado. 



 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni -    U.O. 3                                                                                                     Tel. 0541/717611 
e-mail: claudia .nanni.rn@istruzione.it                                     

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 
 
                                                                                                                            Il Dirigente 
                                   Mario Maria Nanni  
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e 
conservato presso M.I.M. Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna - Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini 
(sede di Rimini). 

 
 
Alla docente   DELLAPASQUA CRISTINA 
tramite il dirigente Scolastico dell’IC Bellaria 
 
Al Dirigente dell’IC BELLARIA 
 
Al Dirigente dell’IC FERMI 
 
All’Albo/Sito Web  
 
  
                                  


		2023-07-13T09:21:00+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-07-13T17:02:03+0200
	protocollo




